

## برای افزایش رشد اقتصادی مصمم هستیم / تخصیص ۲۶ همت اعتبارات عمرانی از ابتدای سال تاکنون

معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: این سازمان مصمم به افزایش رشد اقتصادی در سال جاری با توجه به شعار سال است و لازم است همه معاونان و رؤسای امور سازمان برنامه و بودجه و سازمان‌های استانی، برای رشد تولید و مهار تورم در کشور، بیش از پیش بکوشند. «داود منظور»، افزود: خوشبختانه از ابتدای سال تاکنون، دولت اقدامات خوبی را در جهت تحقق شعار سال انجام داده است و لازم است همین مسیر با سرعت بیشتری ادامه یابد. معاون رئیس‌جمهور در ادامه با بیان اینکه سال گذشته با وجود همه مشکلات و محدودیت‌ها، رشد اقتصادی ۴٫۸ درصدی و ایجاد ۸۰۰ هزار شغل جدید در کشور شکل گرفت، افزود: کاهش نرخ بیکاری به ۸٫۲ درصد، از دیگر دستاوردهای قابل توجه دولت سیزدهم طی سال ۱۴۰۱ بود. دکتر منظور سپس با بیان اینکه با اقدامات دولت طی ماه‌های اخیر ثبات خوبی در بازار ارز ایجاد شده، گفت: ان‌شاءالله این ثبات ادامه خواهد یافت و امیدوارم نرخ تورم را نیز به میزان مناسبی کاهش دهیم. وی سپس از تخصیص ۲۶ م.ت (هزار میلیارد تومان) اعتبارات عمرانی از ابتدای سال خبر داد و گفت: ان‌شاءالله با پیگیری جدی برای تحقق منابع بودجه امسال، تخصیص‌های مناسبی را تا پایان سال به طرح‌های عمرانی خواهیم داشت.



## مدیریت تهران

تولید سال ۴۰ / دانش‌بنیان / اشتغال‌آفرین

پیامبر اکرم (ص): دوست داشتنی ترین کارها نزد خداوند نماز اول وقت است

Thmporg.ir

تک‌نگاشت خبری / ۱۴ مرداد / حوزه ریاست و روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران

@Thmporg

## «سید محمدرضا گلدانی» سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران شد

\* از سوی «داود منظور» معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه بودجه کشور، «سید محمدرضا گلدانی» به عنوان سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران منصوب شد.

\* «سعید توتونچی ملکی» رئیس امور برنامه و بودجه استانهای سازمان برنامه و بودجه کشور در آیین معارفه سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران اظهار داشت: «استان تهران»، جدای از مسائل سیاسی، یک استان مهم و دارای شرایط خاص است و مدیریت آن هم نیاز به برنامه ریزی ویژه و همت بلند دارد. وی افزود: سازمان برنامه و بودجه کشور بنا دارد در دوران جدید، اختیارات بیشتر و ویژه‌ای به استان‌ها بدهد تا امور سریع‌تر و خدمت به مردم عزیز نیز شایسته‌تر انجام شود. رئیس امور برنامه و بودجه استانهای سازمان برنامه و بودجه کشور یادآور شد: بازنگری در ساختار سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان‌ها، تقویت بدنه کارشناسی، شایسته‌سالاری و رفع تبعیض از برنامه‌هایی است که در دستور کار سازمان برنامه و بودجه کشور قرار دارد.



\* «سید محمدرضا گلدانی» سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران نیز در سخنانی ضمن تشکر از زحمات رئیس پیشین، مدیران و کارشناسان این سازمان، بر اهمیت نقش و جایگاه سازمان مدیریت و برنامه ریزی در پیشرفت استان تاکید کرد. وی گفت: راه حل بیشتر مسائل کشور در «سازمان برنامه بودجه کشور» و «سازمان مدیریت استان‌ها» قرار دارد و چنانچه برنامه ریزی درستی صورت نگیرد، فرصت‌ها تبدیل به تهدید شده و مشکلات جدیدی بر کشور تحمیل خواهد شد. سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران با اشاره به لزوم تعیین معیار و سنجش پیشرفت در برنامه‌ها تاکید کرد: شناسایی نقاط قوت و ضعف در مراحل انجام کار، از انحراف مسیر پیشرفت، جلوگیری و زمان رسیدن به نقطه مطلوب را تسریع می‌کند. وی تصریح کرد: سازمان برنامه و بودجه، یک سازمان «کارشناس محور» است و نقش کارشناسان به عنوان ثروت بالقوه، در راهبری و دستیابی به اهداف سازمانی، بر کسی پوشیده نیست.

\* گفتنی است؛ «سید محمدرضا گلدانی» پیش از این، مسئولیت‌هایی چون: ریاست مرکز سرمایه‌انسانی و سازمانی وزارت صنعت، معدن و تجارت و سابقه فعالیت در معاونت اداری-مالی سازمان امور اداری و استخدامی کشور، سازمان برنامه بودجه، معاونت اجرایی ریاست جمهوری، دفتر بازرسی ویژه رئیس‌جمهور، وزارت دادگستری و عضویت هیات مدیره شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی جمهوری اسلامی ایران را داشته است. \* رئیس سازمان برنامه بودجه کشور همچنین از تلاش و زحمات «علاءالدین ازوجی» رئیس پیشین سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران نیز تقدیر کرد.

### کمیته برنامه ریزی شهرستان های بهارستان و دماوند

۲۶ تیر ۱۴۰۲



### کمیته برنامه ریزی شهرستان های پیشوا و ورامین

۲۸ تیر ۱۴۰۲



### کمیته برنامه ریزی شهرستان های ملارد و پاکدشت

۲۸ تیر ۱۴۰۲



### ۱- کمیته مدیریت عملکرد و صیانت از حقوق مردم

### ۲- کمیته برنامه ریزی شهرستان قرچک



### فرمانداری شهرستان دماوند

